
Zarządzenie Nr 0050.45.2022 

Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. monitoringu  Strategii Rozwoju Gminy Kudowa-Zdrój na lata 

2021-2027 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559) i uchwały nr XXIII/153/2020 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 

29 lipca 2020 r. w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Kudowa-

Zdrój  na lata 2021-2027 Burmistrz Miasta Kudowa-Zdrój zarządza, co następuje: 

 § 1. 

Powołuje się zespół ds. monitoringu Strategii Rozwoju Gminy Kudowa-Zdrój na lata 2021-

2027, zwany dalej Zespołem, w następującym składzie:  

1) Mariusz Fleszar – przewodniczący zespołu 

2) Justyna Klich – członek zespołu 

3) Elżbieta Ubik – członek zespołu 

4) Magdalena Spendowska – członek zespołu 

5) Piotr Dąbrowski – członek zespołu 

6) Bogusław Buksak – członek zespołu 

7) Rafał Greszta – członek zespołu 

8) Jacek Kowalczyk – członek zespołu 

9) Monika Kryczka  - członek zespołu 

§ 2. 

Zobowiązuje się kierowników referatów oraz pracowników na samodzielnych stanowiskach 

Urzędu Miasta w Kudowie-Zdroju oraz dyrektorów i kierowników jednostek organizacyjnych 

gminy Kudowa-Zdrój do współdziałania oraz udzielania niezbędnej pomocy we wszelkich 

sprawach związanych z zakresem zadań Zespołu, a pozostających we właściwości danej 

komórki bądź jednostki. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Aneta Potoczna 

 


